
RZP.0012.12.2021.AS 

Protokół nr 33/EKSTiP/2021 

 z  wyjazdowego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

połączonego z Komisją Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

w dniu 20 października 2021 r. 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Zespole Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie przy  
ul. Księdza Czesława Oszkiela 1 o godzinie 14:00. Przewodniczący Komisji Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębski wraz z Przewodniczącą 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolantą Zawadzką-Ładecką przywitał 

wszystkich uczestników oraz stwierdził prawomocność obrad. Listy obecności stanowi 
załącznik do protokołu1. Nagranie z Komisji stanowi załącznik do protokołu2. 

  
Na posiedzeniu obecna była także: 

- Burmistrz Gminy Tarczyn Barbara Galicz, 

- Dyrektor Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie Jacek Marzec, 

- Nauczyciel matematyki w Zespole Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie Krakowiak   

Aneta, 

- Nauczyciel Języka polskiego w Zespole Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie    
Kołacińska Justyna, 

- Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Magdalena Boniecka. 

 

Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2) Wizyta w Zespole Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie, zapoznanie z obecnymi 

warunkami  funkcjonowania, potrzebami i perspektywą rozwoju  szkoły. 
3) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2022 rok. 

4) Przyjęcie złożonego sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji Uchwały  
nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1  grudnia 2020 r. w sprawie określania 
zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego. 

5) Wolne wnioski i sprawy różne. 
6) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-

Ładecka przedstawiła porządek posiedzenia zapytał, czy są uwagi do przedstawionego 

porządku posiedzenia. 

Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Wizyta w Zespole Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie, zapoznanie z obecnymi 
warunkami  funkcjonowania, potrzebami i perspektywą rozwoju  szkoły. 



Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-
Ładecka poprosiła o zabranie głosu Dyrektora Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej  
w Tarczynie Jacka Marca. 
Dyrektor Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie Jacek Marzec przedstawił 
informację dot. funkcjonowania szkoły w szczególności poinformował o problemach 
związanych z korzystania z dwóch budynków, które nie spełniają roli szkoły (zbyt małe sale 
lekcyjne, złe warunki lokalowe, brak sali sportowej). Ponadto poinformował, że jest duży 
potencjał w kadrze pedagogicznej jaki i w uczniach, których z roku na rok jest coraz więcej 
dlatego prosi o rozważenie budowy nowej szkoły w Tarczynie. 
Głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta 
Zawadzka-Ładecka, Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Ewa Lubianiec, Nauczyciel 
Języka polskiego w Zespole Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie Kołacińska Justyna, 
Pedagog Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie Kobiałka Monika, Przewodniczący 
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębski. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił oferty zakupu gruntów pod budowę 
szkoły w Tarczynie. 
Głos zabrali: Członek Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław 

Lis, Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-

Ładecka, Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Kazimierz Porębski, Radny Marek Rutowicz, Radna Bożena Zarzeczna, Radny Michał Grzesło, 

Radny Antoni Rosłon, Radny Wojciech Kaczorowski, Radny Dariusz Galicz, Dyrektor Zespołu 

Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie Jacek Marzec, Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku 

Pracy Magdalena Boniecka, Radna Katarzyna Paprocka, Radna Iwona Jackowicz, Pedagog 

Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie Kobiałka Monika, Nauczyciel Języka 

polskiego w Zespole Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie Kołacińska Justyna, Radna 

Magdalena Mik-Kosior. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-

Ładecka w imieniu obu Komisji przedstawiła wniosek mówiący o wyrażeniu zgody  

na budowę szkoły w Tarczynie. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-
Ładecka poddała pod głosowanie ww. wniosek. 
Komisja Strategii i Komisja Edukacji głosami za - 19, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 
przyjęła wniosek. 
Głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta 
Zawadzka-Ładecka, Radny Dariusz Galicz, Radny Antoni Rosłon, Radna Magdalena Mika-
Kosior. 
 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2022 rok. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-
Ładecka przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 
Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok. 



Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-
Ładecka otworzyła dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Komisja Edukacji głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-
Ładecka przywitała Panią Burmistrz Gminy Tarczyn Barbarę Galicz. 
 
Ad. 4 Przyjęcie złożonego sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji 
Uchwały nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1  grudnia 2020 r. w sprawie 
określania zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poprosił o przedstawienie sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego  
z realizacji Uchwały nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1  grudnia 2020 r.  
w sprawie określania zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego Wicestarostę 
Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił sprawozdanie. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja przyjęła sprawozdanie. 
Komisje wróciły do tematu budowy szkoły w Tarczynie. 
Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Burmistrz Gminy Tarczyn Barbara Galicz,  
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radna Magdalena Mika-Kosior. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-
Ładecka ogłosiła 5 minutową przerwę. 
Dalsza część posiedzenia Komisji odbyła się na terenie nieruchomości wskazanym pod 
budowę szkoły. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Kazimierz Porębski, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 
Radna Bożena Zarzeczna. 
Komisje po obejrzeniu przedmiotowej nieruchomości sformułowały wniosek mówiący,  
że wyrażają zgodę na  zakupu gruntu i budowę szkoły w Tarczynie.  
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poddał pod głosowanie ww. wniosek. 
Komisja Strategii i Komisja Edukacji głosami za - 19, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 
przyjęła wniosek. 
 

Ad. 6  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:00 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 

                              Przewodnicząca 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

                              Turystyki i Promocji 

 

    Jolanta Zawadzka-Ładecka 

 


